Deva pănă la terminul susindicat, cu obser
varea, că reflectanţii să se presinte în vre o
Duminecă ori sărbătore la biserică spre a şi
arăta desteritatea în cântări şi a se face cu
noscuţi poporului, având cei aleşi a instrua
şcolarii în cântări bisericeşti şi a cânta cu ei
îu biserică şi a ţină strana.

Oficiul protopresbiteral Deva, în conţe
legere cu comitetele parohiale concernente.

D eva , 5/18 Iulie 1904.
George Romanul

p r o t o p r e s b i t e r .

Nr. 630 1904. [180] 3—3

C o n c u r s
Pentru îndeplinirea posturilor vacante

de învăţători la şcolele din comunele de mai
jos din protopresbiteratul gr. or. Lupşa, se
escrie concurs cu termin de 30 de zile de la
prima publicare în „Telegraful Român“.